
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

м. Ірпінь

ДВАДЦЯТЬ
П'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Про надання ТОВ «ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ «СОКІЛ» 
земельної ділянки в оренду для будівництва та 
обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту 
в с. Михайлівка-Рубежівка, вул. Шкільна, 22-6

Розглянувши звернення ТОВ «ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ «СОКІЛ» про надання 
земельної ділянки в оренду для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 
культури і спорту, на якій знаходиться об’єкт нерухомого майна (витяг з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 21.10.2022 
року, номер запису: 48229353), яка розташована в с. Михайлівка-Рубежівка, вул. 
Шкільна, 22-6, враховуючи висновок постійної депутатської комісії земельних 
відносин, лісових та природоохоронних питань міської ради, рішення сесії Ірпінської 
міської ради № 2236-33-VII від 18.05.2017 року «Про затвердження форми Типового 
договору оренди землі у м. Ірпінь», керуючись ст.12, 93, 120, 122, 124, 126.1, 134 
Земельного кодексу України, Закону України «Про оренду землі», Законом України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.

2.

3.

4.

Надати товариству з обмеженою відповідальністю «ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ 
«СОКІЛ» земельну ділянку площею 0,4630 га (кадастровий номер 
3222485201:01:023:6656) в оренду строком на 10 (десять) років для будівництва 
та обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту (Код КВЦПЗ - 07.02) 
в с. Михайлівка-Рубежівка, вул. Шкільна, 22-6.
Відділу земельних ресурсів Ірпінської міської ради підготувати проект договору 
оренди земельної ділянки.
ТОВ «ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ «СОКІЛ» зареєструвати договір оренди земельної 
ділянки згідно вимог Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень».
Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов'язків та постійну депутатську комісію земельних
відносин, лісових та природоохоронних питань.

# * 
si

Міський голова Олександр МАРКУШИН


